
UCHWAŁA NR XV/109/15
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata oraz stosowania bonifikat, o których mowa 

w ustawie o gospodarce nieruchomościami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz.1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/306/14 Rady Gminy Sędziejowice dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie określenia z
asad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłużs
zy niż 3 lata oraz stosowania bonifikat, o których mowa w ustawie o gospodarce nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. poz. 2954 oraz z 2015 r. poz. 2306), § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Upoważnia się Wójta do zbywania prawa własności niezabudowanych nieruchomości wchodzacych w skład 
gminnego zasobu nieruchomości, jeżeli cena zbywanej nieruchomości nie przekracza z protokołu uzgodnień kwoty 
10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Cieślak

Id: FF91F631-B86D-4A7C-8C76-8CF061DC4E15. Podpisany Strona 1




